
回民区新华片区建筑区划内居民共有排水管道改造更新工程设计

公开比选公告

一、招标条件

回民区新华片区建筑区划内居民共有排水管道改造更新工程设计（项目编号：

NMGZBXMGS-260103），采购人为呼和浩特市回民区住房和城乡建设局，资金来源为财政资金，

项目已具备招标条件，现对该项目进行公开比选。

二、项目概况与内容

1、项目名称：回民区新华片区建筑区划内居民共有排水管道改造更新工程设计

2、项目编号：NMGZBXMGS-260103

3、服务期：合同签订后 30日历天

4、服务地点：采购人指定地点

5、预算金额：84.96万元

6、建设内容及规模：本项目对回民区新华片区建筑区划内排水管网实施改造，涉及法

院小区、教导大队家属院、万博华景小区、知福公寓、禾太公寓、供电楼、石油楼、华建小

区、青城华府、祥和四区、祥和二区 12-14号楼、桃源北区、桃源水榭南区、煤机楼、筑家

小区、国华小区、金河小区、水岸康居、阿吉拉小区、西龙王庙住宅小区、明泽广场、电焊

机厂小区、清水湾小区共计 23个；改造内容包括：改造 DN200-DN500雨水管网 13497m，采

用钢带增强 HDPE管和 HDPE双壁波纹管，改造雨水井 603座，改造雨水口 697座；改造

DN150-400污水管网 13635m，采用柔性铸铁管和 HDPE双壁波纹管，改造污水井 1363座等配

套工程的设计，设计范围包括本项目的方案设计、初步设计、施工图设计、施工阶段现场配

合服务。具体内容详见比选文件。

三、供应商资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件；



2、供应商须具备有效期内的建设行政主管部门核发的供应商须具备有效期内的建设行

政主管部门核发的[工程设计综合甲级]或者[工程设计建筑行业乙级]（含）以上或者[工程

设计建筑行业(建筑工程)专业乙级]（含）以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的能力；

3、供应商拟派本项目负责人须具有本单位注册的[注册建筑师二级]及以上注册建筑师

资格；

4、本次项目不接受联合体投标；

（资格审查方式：资格后审）

报名资料提交方式：

1、时间：2025年 12月 31日 09时 00分 00秒至 2026年 01月 08日 17时 00分 00秒

2、方式：所有潜在供应商请于在规定时间内登录《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)进

行线上提交报名资料。

具体流程为：登录账号密码—左侧点“项目大厅”—点击要参与项目进入—点立即参

与—确认并跳转至我的项目—在我的项目中点击操作台—立即报名。

供应商基本信息注册：

凡第一次参与《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)的供应商，在响应前需要在《旌旺电子

交易平台》(jw626.cn)，先进行供应商基本信息注册、身份认证、CA办理（CA申请→申请

证书)供应商未及时办理 CA锁导致无法正常投标的后果由供应商自行承担。前述工作完成后

方可开始进行投标。

备注:关于注册、办理 CA锁等问题, 如需帮助请联系客服电话:15148346985。

报名时，报名人需要提供以下材料:

（1）法定代表人授权委托书（附：法定代表人及被授权人身份证）；

（2）提供有效的营业执照副本；

（3）供应商通过“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/）查询，

未被列入严重违法失信企业名单截图；

（4）供应商通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信

被执行人、重大税收违法案件当事人名单截图；

（5）供应商通过“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/）进行行贿

犯罪记录查询，显示近三年内没有被依法认定的行贿犯罪记录截图；



（6）供应商须提对以下内容提供证明材料或作出承诺“1）具有独立承担民事责任的能

力；2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3）具有履行合同所必需的设备和专业

技术能力；4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5）参加政府采购活动前三年内，

在经营活动中没有重大违法记录”；

（7）企业资质证书、项目负责人注册证书；

注：供应商须在报名资料中填写包括但不限于：自制封面并标明公司名称、地址、联系

人及电话、邮箱等，报名资料不全或不符合要求的均不予接收。

三、比选文件获取

本项目采用旌旺全流程电子招投标方式；

1、供应商基本信息注册：凡第一次参与《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)的供应商，

在响应前需要在《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)，先进行供应商基本信息注册—身份认

证—CA办理（CA申请→申请证书)供应商未及时办理 CA锁导致无法正常投标的后果由供应

商自行承担。前述工作完成后方可开始进行投标。

备注:关于注册、办理 CA锁等问题, 如需帮助请联系客服电话:15148346985。

2.时间：2025年 12月 31日至 2026年 01月 13日 14时 30分；

3、方式：所有潜在供应商请于在规定时间内登录《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)进

行下载比选文件。

具体流程为：登录账号密码—左侧点“项目大厅”—点击要参与项目进入—点立即参

与—确认并跳转至我的项目—在我的项目中点击操作台—缴纳标书费（如有）下载比选文件

（PDF版）

投标详细操作流程请查阅《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首页右下角【下载中心】→【供

应商操作手册】。

4、工具的安装：在《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首页右下角的下载中心下载 CA锁

对应的签章助手并安装。（注：在签章助手安装过程中关闭所有杀毒软件）

5、澄清与答疑：

所有潜在供应商自电子采购文件获取之日起应随时登录旌旺电子交易平台(jw626.cn) 

查看本项目的答疑、澄清或修改文件,若未及时获取,造成的后果由供应商自行承担;

6、旌旺客服电话：

供应商下载采购文件失败或遇到其他问题可以到《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首页

右下角下载查看供应商操作手册，或者拨打客服电话:15148346985。

http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2018/1/29/62740711-76ea-4c8e-af6c-102ede343041.html
http://nmgxh.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2018/1/29/62740711-76ea-4c8e-af6c-102ede343041.html


7、发布媒体

《中国招标投标公共服务平台》:http://www.cebpubservice.com

《内蒙古招标投标公共服务平台》:http://www.nmgztb.com.cn

《旌旺电子交易平台》:https://jw626.cn

《中国采购与招标网》:chinabidding.com.cn

四、响应文件的编制

响应文件编制方法:打开我的项目—操作台—递交响应文件—在线制作—查看比选文件

—填写开标一览表—上传按照比选文件要求制作定稿的响应文件 PDF版—完成签章（此处可

导出签章文件作为备份和检查使用）—进行页码关联—插入 CA锁进行加密—加密完成后在

线递交文件。

五、递交响应文件截止时间及方式

递交响应文件截止时间:2026年 01月 13日 14:30；

响应文件递交方法:供应商在响应文件的递交截止时间之前,登录《旌旺电子交易平台》

(jw626.cn)上传通过旌旺响应文件编制工具加密的响应文件。

备注：在旌旺响应文件编制工具中制作完成后，请进行开标模拟，以确保响应文件在开

标时正常解密。

六、开标方式

开标时间:2026年 01月 13日 14:30；

开标方式:

第一步:打开旌旺网站登录账号，找到项目进入我的项目，找到参与的项目点击操作台

进入，点开标大厅

第二步:在开标大厅中进行签到

第三步:到开标时间截止对响应文件进行解密

第四步:点击 ca签章对开标记录一览表进行签章

第五步:多轮报价(需要进行二次报价项目进行此步骤)，进入网站-我的项目-进入项目

操作台-评标/评审-多轮报价

七、联系方式

招标人名称：呼和浩特市回民区住房和城乡建设局

地址：呼和浩特市通道北路回民区住房和城乡建设局办公楼

联系电话：0471-4393718



招标代理机构名称:内蒙古中佰项目管理有限公司

地址:呼和浩特市新城区新华大街 85号太伟方恒广场 C座 7层 0735室

联系人：蔺东旭   李媛媛

联系电话：0471-3123926

邮箱：nmgzbxmgs@163.com

内蒙古中佰项目管理有限公司

2025年 12月 31日


